
 

 

UCHWAŁA NR XX/152/2025 

RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Piotrowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z dnia 

2025r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się w miejscowości Piotrowice następującym drogom wewnętrznym nazwy ulic: 

1) „ ul. Pawia” obejmująca działkę o numerze ewidencyjnym 410/12; 

2) „ ul. Sikorkowa” obejmująca działkę o numerze ewidencyjnym 410/33. 

§ 2.  Nadaje się w miejscowości Piotrowice  następującej drodze wewnętrznej nazwę ulicy: 

„ul. Wierzbowa” obejmująca działkę o numerze ewidencyjnym 410/34 stanowiąca poszerzenie obecnej  

ul. Wierzbowej. 

§ 3. Położenie ulic opisanych w § 1 i 2  określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonania uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Jerzy Kopczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 9445



Załącznik do uchwały Nr XX/152/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9445


		2025-12-10T12:38:15+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




